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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml,
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
May cause an allergic reaction.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.
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WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
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May cause an allergic reaction.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water, 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
May cause an allergic reaction.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
May cause an allergic reaction.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical
advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE

or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
May cause an allergic reaction.
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Ingredients: Contains amongst other ingredients: >30% Water; 5-15%
Plant derived non-ionic surfactants; <5% Plant derived anionic
surfactants, Plant derived soap, Monopropylene glycol, Citric acid,
Sodium citrate; also contains: perfume, benzisothiazolinone, linalool,
butylphenyl methylpropional.

Directions for use: For 4-5Kg loads: For soft/medium water use 40ml;
for hard water use 60ml. For 6-8Kg loads use an extra 20ml. For
handwashing (10L) use 20ml. Place into the appropriate detergent
drawer of your machine.

WARNING: Causes serious eye irritation. Keep out of reach of
children. IF IN EYES: Rinse continuously with water for several
minutes. Remove contact lenses if present and easy to do so.
Continue rinsing. If eye irritation persists, get medical

Tel: +44 (0)1422 313845 www.suma.coop
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advice/attention. IF SWALLOWED: Call a POISON CENTRE
or doctor if you feel unwell. If medical advice needed, have
product container or label at hand. Contains benzisothiazolinone.
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